P Expliat e[st] p[ro]p[ri]o[rum] ad ephesios
Incipit argum[en]tu[m] ad philipenses
 Philipenses sunt macedones d[icit] h[ab]it[us] ac
 cepto verbo veritatis p[ro]p[ri]o[rum] i[n] fide nec rete
 perit falsos ap[osto]los h[ab]it[us] collaudat ap[osto]lo
 s[er]u[us] eis aroma d[icit] d[icit] p[ro]p[ri]o[rum] i[n] xpo